关于开展2023年国家级、省级一流课程
申报培训的通知

教通〔2023〕30号

各学院、部门：

为深化学分制改革，坚持“以本为本、以生为本”的办学理念，推进教学改革，优化课程设置，根据《教育部关于一流本科课程建设的实施意见》（教高〔2019〕8号）和云南省教育厅关于一流本科课程建设相关文件精神，教务处、现代教育技术中心特邀请上海交通大学余建波教授为我校教师开展专场培训，为提高我校一流本科课程建设水平，进一步为2023年国家级、省级一流本科课程申报做充分准备。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

对培训主题感兴趣的校内教师，以及第二批171门校级一流本科课程的负责人（其中线下一流课程134门、线上线下混合式一流课程30门、社会实践一流课程4门、虚拟仿真一流课程3门）。
二、培训时间及地点

时间：2023年6月11日（周日 ）9:00-11:00

地点：养正楼B区101教室
三、培训主题

第三批国家级、省级一流课程申报技巧及注意事项。
四、有关事项
1、请相关学院、部门通知参会人员按时参加，不得迟到、早退。培训现场将进行考勤，并将参会情况记入教师教学能力培训个人档案。
2、请参训教师于2023年6月10 日18:00前，自行通过“云农考勤微信公众号/我是老师/教师培训/培训报名”报名。

联系人：张耿杰；联系电话：65227703
教务处

        2023年6月8日